
UCHWAŁA NR XXXVI/287/2018
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat,
w prowadzonych przez Gminę Lipnik publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych

w publicznych szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.), art.13 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 
poz. 59 z poźn. zm.) oraz art. 52 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje

§ 1. Ustala się czas na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w prowadzonych przez Gminę 
Lipnik publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
w wymiarze 8 godzin dziennie.

§ 2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych tym wychowaniem do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Lipnik publicznych przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych ponad wymiar określony w § 1 jest bezpłatne

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Mazur

Id: F68B4840-713B-47B6-B22A-6C7CBF0317AC. Podpisany Strona 1




